[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от 25.05.2010

                                    №   40
Об обращении в Думу
Ханты - Мансийского автономного
округа - Югры с предложением выйти
с законодательной инициативой в
Государственную Думу Федерального
Собрания Российской Федерации
«О внесении изменений в Федеральный закон
от 10.07.2001 № 87 - ФЗ «Об ограничении
курения табака»
Рассмотрев обращение предпринимателей города Покачи, осуществляющих торговлю продовольственными товарами, изучив схему размещения объектов розничной торговли на территории города, в соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации, Дума города
РЕШИЛА:
1.
Отклонить проект решения «Об обращении в Думу Ханты - Мансийского автономного округа - Югры с предложением выйти с законодательной инициативой в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации «О внесении изменений в Федеральный закон от 10.07.2001 № 87 - ФЗ «Об ограничении курения табака».
Председатель Думы города                                      Н.В. Борисова